2023 年 6 月 1 日

北海道ドッジボール協会所属

日本協会公認 B 級審判員 各位

北海道ドッジボール協会

競技委員長 遠嶋 博美

第 32 回夏の全国小学生ドッジボール選手権 全国大会

北海道協会（ブロック）推薦審判員について

前略 平素は当協会の運営等に多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 8 月 20 日（日）茨城県水戸市で開催する第 32 回夏の全国小学生ドッジボール選手権 全国

大会へ参加する当協会推薦審判員は、参加を希望する審判員の中から選定し決定いたします。

つきましては、下記の要領にて選定を行いますので、期日までに事務局あてメール送信をお願いいたし

ます。

草 々

記

１.参加資格

  2023 年 6 月 1 日現在、日本協会公認 B 級審判員であり、全国大会前日に開催（13：00～）の

審判クリニックを含めた大会期間中（～17：30）の参加が可能であること。

  ※スケジュールは詳細未確定

２.選定基準（以下の選定基準を総合的に判断します）

 （１）次の日本協会競技委員会指針を満たし、理解していると判断できること。

    ・基本に忠実であること

    ・安定した判定基準を持っていること

    ・迅速で確実な判定を行っていること

 （２）全国大会を経験することで更なるレベルアップが期待できること。

 （３）全国大会の経験が指導力の向上等、当協会への貢献が期待できること。

 （４）日本協会公認 A 級審判員を目指す資質が期待できること。

３.参加希望

参加する目的を表明のうえ、本年 6 月 16 日（金）までに事務局宛にメール送信をお願いします。

なお、全国大会推薦審判員（1～2 名予定）の選定は、ＪＤＢＡ北海道ブロック競技部長が行いま

す。選定方法は別途お知らせいたします。

4.費用

  北海道ブロック推薦審判員 1 位及び 2 位は、交通費・宿泊費を北海道協会が半額負担します。

5.結果

  7 月 15 日（土）・16 日(日)の第 32 回夏の全国小学生ドッジボール選手権 北海道大会終了後に

決定します。

6.申し込み先

  北海道ドッジボール協会事務局

  MAIL：weed-ha810@mirror.ocn.ne.jp

以 上